

Kalendarz edukacyjny Nadleśnictwa Wyszaków 2017

Termin	Wydarzenie	Opis	Dla kogo
31 marca 2017	Noc Sów	Ogólnopolskie wydarzenie edukacyjne prowadzone i koordynowane przez Ptaki Polskie. Razem z leśniczym Rafałem Wyszyńskim i przyrodnikiem ornitologiem Markiem Twardowskim przyjrzymy się tym tajemniczym ptakom z bliska.	Wszyscy zainteresowani
22 kwietnia 2017 26 czerwca 2017 2 września 2017	Warsztaty fotograficzne LASPROJECT 2.0	<p>Każdy z warsztatów będzie miał temat przewodni – warsztaty wiosenne makrofotografia roślin, warsztaty letnie – makrofotografia owadów, warsztaty jesienne – fotografia pejzażowa. Każdy z warsztatów złożony będzie z części teoretycznej oraz części terenowej. W części teoretycznej uczestnicy zostaną zapoznani z tajnikami fotograficznymi dotyczącymi realizowanego tematu oraz z wiedzą przyrodniczą. W każdym z warsztatów uczestniczyć będą mogły te same lub różne osoby.</p> <p>Warsztaty będą prowadzone przez pracownika Nadleśnictwa Wyszaków – Martę Baranowską. Marta, oprócz leśnej pasji, jest fotografem przyrodniczym, laureatem wielu konkursów. Połączenie jej wiedzy przyrodniczej oraz fotograficznej pozwoli na przekazanie uczestnikom szkolenia wiedzy potrzebnej do wykonania bardzo dobrych zdjęć przyrodniczych oraz poznanie elementów przyrody lasów Nadleśnictwa Wyszaków.</p>	Młodzież gimnazjalna i ponadgimnazjalna, osoby dorosłe
19 maja 2017	III Turniej wiedzy o lesie	Kolejna już edycja konkursu o lesie odbywająca się w lesie. Uczniowie w trzyosobowych zespołach wyruszają na krótką trasę, gdzie pod okiem leśników rozwiązują różnorodne zadania związane z najbliższym środowiskiem przyrodniczym.	Uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych oraz uczniowie szkół gimnazjalnych

		W tym roku Turniej zostanie dofinansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.	
9 czerwca 2017	Warsztaty dla nauczycieli i władz samorządowych	Od 2008 roku leśnicy Nadleśnictwa Wyszaków proponują nauczycielom udział w warsztatach, które przybliżają mechanizmy i zależności panujące w środowisku leśnym oraz zagadnienia związane z gospodarką leśną prowadzoną przez Lasy Państwowe. W tym roku proponowany temat to Rośliny chronione występujące na terenie Nadleśnictwa Wyszaków.	Nauczyciele oraz przedstawiciele samorządów jednostek z zasięgu terytorialnego Nadleśnictwa Wyszaków
1 września – 9 października 2017	Konkurs plastyczny	Prace plastyczne przygotowywane przez uczniów. Wręczenie nagród 13 października 2017 r. Temat prac: Leśny mikroświat	Przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych
10 września 2017	Wielkie Grzybobranie w Długosiodle	Wydarzenie edukacyjno-promocyjne obejmujące m.in. zawody zbierania grzybów z udziałem gwiazd, koncert muzyki myśliwskiej, pokaz pracy maszyn leśnych, stoiska ukazujące kulturę regionu, zabawy dla najmłodszych, konkursy sprawnościowe i edukacyjne oraz wiele innych.	Wszyscy zainteresowani
22 września 2017 – 27 października 2017	Wystawa podsumowująca warsztaty fotograficzne LASPROJECT 2.0	Warsztaty LASPROJECT 2.0 zakończone zostaną wystawą najlepszych zdjęć wykonanych przez uczestników warsztatów. Wystawa prezentowana będzie w centrum Wyszakowa.	Wszyscy zainteresowani
Według indywidualnych ustaleń	Zajęcia edukacyjne	Zajęcia prowadzone są głównie przy siedzibie Nadleśnictwa (Leszczycdół Nowiny, ul. Leśników 27). Tematyka zajęć ustalana indywidualnie. Zapraszamy do kontaktu z p. Karoliną Gizińską tel. 660 740 048 lub mailowo karolina.gizinska@warszawa.lasy.gov.pl . Zajęcia prowadzone są bezpłatnie.	Wszyscy zainteresowani

Zapraszamy do odwiedzania strony internetowej Nadleśnictwa Wyszaków www.wyszkow.warszawa.lasy.gov.pl, gdzie znaleźć można aktualne informacje na temat planowanych wydarzeń. W zakładce Edukacja -> Oferta edukacyjna zamieszczony jest Formularz zgłoszeniowy, który należy wypełnić przed przybyciem na zajęcia edukacyjne.